کیش و استان هرمزگان
نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای
مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵
تلفن: ۴۴۴۲۹۶۹۹ - ۴۴۴۲۹۶۹۹ (۰۷)
فکس: ۴۴۴۲۹۶۸۰
امور آگهی ها: ۴۴۴۲۹۸۴
چاپ: تهران، شهرک صنعتی صفادشت، بلوار تیر،
انتهای خیابان ۱۳ غربی
شرکت چاپ ریحان ۷۱۷-۶۵۰۷۱۷
eghtesadekish@yahoo.com

یکشنبه ۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۱، ۲۹ رمضان ۱۴۴۳، ۱۰ می ۲۰۲۲، شماره ۳۹۵۲ (۱۳۳۶ دوره جدید)، ۱۲ صفحه - قیمت ۶۰۰۰ تومان

نکته

همیشه به خاطر داشته باشید که دنیا هرگز مدیون شما نیست، زیرا قبل از شما نیز وجود داشته است.

جان استیل

آموزش آشپزی

محرمه

و در روغن داغ سرخ کنید تا ترد و طلایی شود سپس دیب محرمه را داخل ظرف ریخته و با نان پیتا سرخ شده میل نمایید.